Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении предельной численности и  фонда    оплаты труда  работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 05.12.2019 № 41-02 «О бюджете  Чебоксарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Чебоксарского района от 18.12.2018 № 1353 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников Чебоксарского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
постановление администрации Чебоксарского района от 17.06.2019 № 606 «О внесении изменений  в постановление администрации Чебоксарского района от 18.12.2018 № 1353 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников Чебоксарского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
постановление администрации Чебоксарского района от 09.12.2019 № 1318 «О внесении изменений  в постановление администрации Чебоксарского района 18.12.2018 № 1353 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников Чебоксарского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

	Глава администрации
	     В. П. Димитриев

	Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района
от ___________2019 №_______

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

	№п/п
	Наименование разделов, подразделов органов местного самоуправления Чебоксарского района
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	79
	79
	79
	24 085,8
	24 753,2
	24 753,2

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций, из них:
	63
	63
	63
	19 025,3
	19 550,9
	19 550,9

	Администрация Чебоксарского района
	63
	63
	63
	19 025,3
	19 550,9
	19 550,9

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора, из них:
	16
	16
	16
	5 060,5
	5 202,3
	5 202,3

	Финансовый отдел администрации
Чебоксарского района
	14
	14
	14
	4 385,0
	4 507,8
	4 507,8

	Контрольно-счетный орган Чебоксарского района
	2
	2
	2
	675,5
	694,5
	694,5

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	3
	3
	3
	1 056,4
	1 080,0
	1 080,0

	в том числе:

	Органы юстиции, из них:
	3
	3
	3
	1 056,4
	1 080,0
	1 080,0

	Администрация Чебоксарского района
	3
	3
	3
	1 056,4
	1 080,0
	1 080,0

	3.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	-
	-
	-
	0,7
	0,7
	0,7

	в том числе:

	Сельское хозяйство и рыболовство, из них:
	-
	-
	-
	0,7
	0,7
	0,7

	Администрация Чебоксарского района
	-
	-
	-
	0,7
	0,7
	0,7

	4.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	5
	5
	5
	1 491,9
	1 534,0
	1 534,0

	в том числе:

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии, средства массовой информации , из них:
	5
	5
	5
	1 491,9
	1 534,0
	1 534,0

	Отдел культуры, туризма и социального развития  администрации Чебоксарского района
	5
	5
	5
	1 491,9
	1 534,0
	1 534,0

	5.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	4
	4
	4
	1 246,0
	1 281,1
	1 281,1

	в том числе:

	Другие вопросы в области образования, из них:
	4
	4
	4
	1 246,0
	1 281,1
	1 281,1

	Отдел образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района
	4
	4
	4
	1 246,0
	1 281,1
	1 281,1

	6.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	0,3
	0,3
	0,3
	63,6
	65,0
	65,0

	в том числе:

	Другие вопросы в области социальной политики, из них:
	0,3
	0,3
	0,3
	63,6
	65,0
	65,0

	Администрация Чебоксарского района
	0,3
	0,3
	0,3
	63,6
	65,0
	65,0

	ИТОГО
	91,3
	91,3
	91,3
	27 944,4
	28 714,0
	28 714,0

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0563.doc  стр. 2 из 3

image1.png